
产品性能参数

端板外径mm 表面质量 抗拉强度MPa 屈服强度MPa 延伸率 %
冲击吸收攻（20℃

时V型缺口）

300

端板的表面上不得有影响
使用的裂纹、麻点、毛刺

等有害缺陷
370-500 ≥225 ≥26 ≥27

400

500 

600 

700

800

产品检验方法

项目 检验频次 检验方法

表面质量 每片 目视

尺寸 首片、10片/5000片 游标卡尺、壁厚千分尺

平整度 首片、10片/5000片 靠尺、塞尺

抗拉强度

10片/5000片 产品标准、试验标准
屈服强度

延伸率

冲击

产品质量控制点

项目 控制质量要求

钻孔、攻丝 孔径、孔间距尺寸、丝牙尺寸



成品检验 表面质量、尺寸、平整度、抗拉强度、屈服强度、延伸率、冲击

打包 每卷重量、包装要求


